
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 
 

ANO: 2022                                       MÊS: MARÇO                                                       EDIÇÃO: 42. 

 

 

ASSUNÇÃO/PB -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 03 DE MARÇO DE 2022. 

P
ág

in
a1

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 

 

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 

Licitação, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro - 

Assunção - PB, às 09:00 horas do dia 18 de março de 2022, licitação 

modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: Contratação 

de empresa de engenharia para a execução das obras de Construção 

de uma Garagem Municipal. Recursos: previstos no orçamento vigente: 

Transferências Especiais – Plano de Ação n.º 09032021-009245 e Pró-

prios. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações pos-

teriores. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 

úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34661143. E-mail: licita-

coes@assuncao.pb.gov.br. Edital: www.assuncao.pb.gov.br ou 

www.tce.pb.gov.br. 

 

Assunção - PB, 02 de março de 2022 

 

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 

Presidente da Comissão 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PORTARIA N°. 019/2022/GP. 

Assunção – PB, em 01 de março de 2022. 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AS-

SUNÇÃO – ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que 

lhe são conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR, temporariamente – até 31/12/2022, a servidora 

efetiva AUDEILDE MARIA DE FARIAS SILVA, brasileira, casada, ser-

vidora pública, portadora do RG n° 3.347.107-2VIA SSP/PB e CPF de 

n° 079.799.954-06, para o cargo de PROFESSOR DE HISTÓRIA.   

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Assunção – PB. 

 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
PREFEITO CONSTITUCIONAL  

 

 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: Locação de 01 (um) veículo de pequeno porte para ficar à 

disposição da Câmara Municipal de Assunção em suas atividades du-

rante o exercício de 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licita-

ção nº DV001/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios da Câmara Munici-

pal de Assunção: 01.010-CAMARA MUNICIPAL; 

01010.01.031.0001.2001 - MANUT. DAS ATIVIDADES DO PODER LE-

GISLATIVO; 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA FISICA; FONTE 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 

IMPOSTOS. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 

2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Assunção e: 

CT Nº 003/2022 - 02.03.22 - Francinaldo Galdino de Araújo - R$ 

20.000,00. 

 


